
Dynamic™
 

Standardní jednorázový respirátor N95 - 10 ks
Noční polštářek z pěny s otevřenými buňkami, který vytváří polštář
mezi nosem a maskou pro větší pohodlí
Nosní svorka, která pomáhá tvarovat masku do tvaru nosu
uživatele pro bezpečnější utěsnění
Bez latexu a bez běžných alergenů pro vás a vaše pracovníky bez
starostí
Výdechový ventil snižuje hromadění tepla v blízkosti obličeje a
zvyšuje pohodlí

Technická data
Barva Bílý
Dostupné velikosti --
Balení Boxoval
Zabaleno 8/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 20.63 x 55.88 x 27.94
Hmotnost pouzdra (kg) 2.63
Země původu Indie
Popruh na hlavu Lemovaný
Uchycení popruhu Ultrazvukové svařované
Konstrukce Tvarovatelný kovový nosní

pásek, Výdechový ventil,
Podložka na nos

Certifikace NIOSH N95

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 270-RPD514N95

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-05-17


